
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на 

 
Поставку дезинфицирующих средств, в ассортименте. 

 
Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 10.07.2018 г. 
Время проведения заседания: 08-20 (время местное). 
Место проведения заседания:624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский,                             
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», каб.311. 
 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на 
Поставку дезинфицирующих средств, в ассортименте. 
 
Начальная (максимальная, предельная) цена договора: 1 082 760,00 руб. (Один миллион 
восемьдесят две   тысячи семьсот шестьдесят  руб. 00 коп.), в том числе НДС 18%, упаковка, 
маркировка, транспортные расходы по доставке товара на склад Заказчика. 
 
Извещение № 181/18-100 о заключении  договора с единственным поставщиком на Поставка 
дезинфицирующих средств, в ассортименте, было опубликовано в сети Интернет, на сайте 
Общества и в ЕИС - сайте Госзакупок. 
 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 125-
01 о/д от 05.07.2018г. 
 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг 
ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Смолин А.Д. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Старков А.Л. 
Члены Закупочной комиссии: 
Боровиков К.А. 
Секретарь закупочной комиссии: Хатмуллина Р.Н. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
 
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
 
 
 
 
 



 2

Закупочная комиссия приняла следующее решение: 
 в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», Протокол № 11 от 18.02.2013,  глава 8, статья  8.5, глава 10, статьи 10.2 «Закупка у 
единственного поставщика» признается правомочной в следующих случаях «Осуществляется 
размещение заказа на приобретение моющих, дезинфицирующих средств,  для обеспечения 
срочной потребности основного производства Заказчика». 
 признать процедуру заключения  договора с единственным поставщиком 
правомочной и неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 
 

 заключить договор – с: Обществом с ограниченной ответственностью «Катрина-Урал»  
 
(ООО «Катрина-Урал») 
 
ИНН  6679023753 
КПП 667901001 
ОГРН 1126679027420 
 
ОКПО 16885163 
 
620073, г. Екатеринбург, ул. Крестинского 55/1, 240 
 
 на следующих условиях: 
- Сумма Договора: 1 082 760,00 руб. (Один миллион восемьдесят две   тысячи семьсот шестьдесят  
руб. 00 коп.), в том числе НДС 18%, упаковка, маркировка, транспортные расходы по доставке 
товара на склад Заказчика. 
 
1. Поставка дезинфицирующих средств, в ассортименте. 
 
2. Поставка ориентировочно 14 740 кг., товара  согласно  перечня и  требований по качеству 
проекта Договора; 

 
3. Период  действия договора: с момента подписания его сторонами и действует  до 31.12.2018г. 
и/или до полного  исполнения  сторонами обязательств. 
 
 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
Результаты голосования: 
«За» 3 члена Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
 
Подписи членов Закупочной комиссии: 
 
Председатель: 
 

Смолин Андрей Дмитриевич  

Заместитель председателя  Старков Алексей Леонидович 
 

 

Члены комиссии  Боровиков Кирилл 
Александрович 

 

Секретарь комиссии  Хатмуллина Раушания 
Наиловна 

 

 


